Q/ítu/níci^ui/cia (^m^íi^íca de ^^iacj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 254/2021

São Roque, 19 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Vimos pelo presente solicitar seus bons préstimos,
no sentido de adotar as providências cabíveis junto a Secretaria Estadual de
Transportes, visando ás providências junto ao DER - Departamento de Estrada
e Rodagem - Diretora Regional da DR2 - Itapetininga, visando à recuperação
de alguns trechos de asfalto ao longo da extensão da Rodovia Lívio
Tagliassachi, importante via que liga São Roque a Rodovia Castello Branco.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que alguns
trechos da rodovia estão se deteriorando, de modo que água da chuva tem se
infiltrado na pista, danificando alguns trechos da rodovia, necessitando assim
de reparos para segurança de todos que trafegam na Rodovia Lívio
Tagliassachi.

Sendo só para o momento, agradecemos atenção,
certos de que seremos contemplados em nossa justa solicitação.

Atenciosamente,

WiLLIAM IWSILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao Exmo. JOÃO OCTAVIANO MACh4ADO NETO

Secretaria de Logística e Transportes
Rua laiá, 126 - Itaim Bibi - São Paulo - CEP 04542-906

SECRETARIA DE LOGÍSTICA ETRANSPORTES
Núcleo de comunicações Administrativas

Recebido em

Assinatura doResponsável

PROTOCOLO N" CETSR19/01/2021 - 08:20 662/2021